ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมวัสดุเครื่องจักร/ยานพาหนะ จำนวน ๒ 

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บริการการบำรุงรักษาและซ่อมแซมพาหนะ(๗๘.๑๘.๐๑.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ ซี เอช เทรดดิ้ง (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

มงคล นวลเกลี้ยง 

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ